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1 2352 12211205 P39 DG001 00251 00001GASTOS INDIRECTOS
002612000252221200202000702061 003
004010001
1 2352 12211205 P39 DGOOl00251 00001 GASTOS INDIRECTOS
002612000252221200202000702061003
004010001 001
1235212211205 P39 DG001 00251 00001 GASTOS INDIRECTOS
002612000252221200202000702061 003
004010001
1 235212211205 P39 DG001 00251 00001 GASTOS INDIRECTOS
002612000252221200202000702061003
004010001 001
1235212211205 P39 DG001 00251 00001 GASTOS INDIRECTOS
002612000252221200202000702061 003
004010001
1 2352 12211205 P39 DG001 00251 00001 GASTOS INDIRECTOS
002612000252221200202000702061003
004010001 001
211 3112211205 P39 00003 00029 00003 GASTOS INDIRECTOS PROGRAMA FIDEICOMISO FONDO REGIONAL

2019 (FIFONREGION3)
211 3112211205 P39 00003 00029 00003 GASTOS I IRECTOS

DEBEPLAN DE CUENTAS (CONTABILIDAD)CUENTA

3,544.00

HABER

Monto total

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCION GENERAL
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 25 - RECURSOS FEDERALES

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCION GENERAL
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 25 - RECURSOS FEDERALES
GASTOS INDIRECTOS

GASTOS INDIRECTOS

12211205 P39 DG001 251 126120025
2221200 2020 00702061 003004010 001
12211205 P39 DG001 251126120025
2221200202000702061003004010001
001

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCIDN GENERAL
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 25 • RECURSOS FEDERALES
GASTOS INDIRECTOS

GASTOS INDIRECTOS

12211205 P39 DG001 251 126120025
2221200202000702061 003004010001
12211205 P39 DGOOl251 126120025
2221200202000702061003004010001
001

GASTOS INDIRECTOS

GASTOS INDIRECTOS

12211205 P39 DG001 251 126120025
2221200 2020 00702061 003 004 010 001
12211205 P39 DG001 251 126120025
2221200 2020 00702061 003 004 010 001
001

MONTOC U E N T A DESCRIPCiÓN (COG)

COMPROBACION DE GASTOS, PLIEGO DE COMISION N. 15155, PERIODO DEL 12 DE NOVIEMBRE DE 2020, MEDIANTE PE-391 DE FECHA
12/11/2020, TRANSFERENCIA N. 554580658.

CONVENIOS
01/dic/20
ARO. PABLO EDUARDOREBOLLEDOFLORES (REFP-810720-179)

PROGRAMA:
FECHA:
BENEFICIARIO:
CONCEPTO:

POLIZADE DIARIO DE EGRESO
(O-GEl NO. 546

'"
Instituto Guorl'oronso
do Itllnfrao.rruetuI'6
FjslclI Educatlvlt

CONVENIOS

INSTITUTOGUERRERENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

DIRECCION DE ADMINISTRACION
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Ultima modificación por. GLORIACapturado por GLORIA

------

Presupuesto de Egresos Pagado
Presupuesto de Egresos Ejercido

Presupuesto de Egresos por Ejercer
Presupuesto de Egresos Devengado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Ejercido
Presupuesto de Egresos Devengado
.. ..

Presupuesto de Egresos Comprometido
. ..

C U E N T A
824
822
825
824
826
825
827
826

PLAN DE CUENTAS (PRESUPUESTO)

Sumas Iguales

3,544.00

3,544.00

7,088.00 7,088.00

DEBE HABER
3,544.00

3,544.00
3,544.00

3,544.00
3,544.00

3,544.00
3,544.00

3,544.00

001
2113112211205 P39 00003 00029 00003 GASTOS INDIRECTOS PROGRAMA FIDEICOMISO FONDO REGIONAL

2019 (FIFONREGION 3)
2 11 3 112211205 P39 00003 00029 00003 GASTOS INDIRECTOS
001
11 23 112211205 P39 00003 00002 00030 ARQ. PABLOEDUARDO REBOLLEDO FLORES

HABERDEBEPLAN DE CUENTAS (CONTABILIDAD)

PROGRAMA: CONVENIOS
FECHA: 01/dic/20

CUENTA

POLIZADE DIARIO DE EGRESO
(O-GEl NO. 546

Institulo GUDrroronso
do In 'nfrllos(ructurfl
FlslcD Educativa

CONVENIOS

DlRECCION DE ADMINISTRACION

INSTITUTO GUERRERENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA





Office DEPOT.

RECIBOMERCANCIASURTIO

CIUDAD y ESTADO

DIRECCiÓN

CANTIDAD

NOMBRE

REMISION No.

REMISION ,

SURTIO

REr.4JSION No PEDIDO ":0 fo
NO,,"BRE

DIRECCiÓN

CIUDAD y ESTADO VE~.'OEOOR

CI\NTlDAD DESCRIPCIDN IMPORTE
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2,247.42

0.00
$350.54

$0.00

$0.00/
$2,597.96

2,247.42

Monto

Sello Digital
YaF4nBgqTIMgM/sslvgxgSWmYg7ZwvtnKyNNYzWGPr1+telwqnxwXb8h9GsEZ7BdBCdbteWV5IzIMjfDQVUEOHPITuG9G024CM620Kezf2R3eCGhFHAIFMOii
rkvH7HznWol5f25wr/if08GuTgz4LiBhITGpvOJaOJzGSZyuq9ScjxXYCKqGKQoE9q74EDil1PxLNmZW4An7aHPuG+vMg6HOtoQh+dqdMnZGPUxaDWObF2fGJR
jGVE/wuHyBDCGSZ6SIbmuVJFLB+qGb9vpRbnAW6kwsplup7pEUiuasLecVLOb8bUPt74hEe1SHDUXUKH7Sg4cxmQXChcSJoh7xw==

Sello Sat
GjlfFOmRoZUxS9DBMgh/qfbHIFKcNFf9MbpA8xljaOMyQ67g59KeJvJ31eKblgi44yJmQ5ZYpw2VF9QSGXfHyVDb9Pq2eG9fkXpE+eYFJFsx82sxlaAYanZd02UIO
OyEkORwPOvFzapBedwFwwbRlkBXzfW9yhEZ3De41vGV6AtPgTDx7rNpPWOziCyuHlzA3QaGx6kpNT+ZUQGPfOjt6L+ppnUAVScSJMEva4cWU1EKi/TPa05My
qfHwZPzA4r9gsQ1TqE6zcOg4aP6ZapGb3KZ54rieglx480fFFKNOkfOdgVeCwxVumZhhJCUrnrMoafEHS9iUA+BHeaanrcQ==

Cadena Original del Complemento De CertificaciónDigital Del SAT
1/1.1120351F18-E498-45F2-9746-AOF9ECDAE3A912020-11-29T22:06:11ISFE0807172W8IYaF4nBgqTIMgM/sslvgxgSWmYg7ZwvtnKyNNYzWGPr1+telwqnxwX
b8h9GsEZ7BdBCdbteWV51zlMjfDQVUEOHPITuG9Go24CM620Kezf2R3eCGhFHAIFMOiirkvH7HznWol5f25wr/if08GuTgz4LiBhITGpvOJaOJzGSZyuq9ScjxXYC
KqGKQoE9q74EDil1PxLNmZW4An7aHPuG+vMg6HOtoQh+dqdMnZGPUxaDWObF2fGJRjGVElwuHyBDCG8Z6SlbmuVJFLB+qGb9vpRbnAW6kwsplup7pEUiua
sLecVLObSbUPt74hEe1SHDUXUKH7Sg4cxmQXChcSJoh7xw==1000010000004045940S111

ESTEDOCUMENTOES UNA REPRESENTACIONIMPRESADE UNCFDi VERSiÓN 3.3

20351F18-E498-45F2-9746-AOF9ECDAE3A9Folio Fiscal

No. de Serie del CSD No. de Serie Certificado Sat
Timbre Fiscal Digital
Fechay Hora 30/11/202004:06:11 a. m. 00001000000404594081

Observaciones:

Subtotal
Descuento

002 I.vA 16%
IVA Retenido
ISR Retenido

Total

Importe con letra: DOS MILQUINIENTOS NOVENTAY SIETE PESOS CON96/100 M.X.N.

---"

FONDO REGION

0.0017.36198615103011510151407 MAGNA129.445...TR Litro

Clv prod y serv DescripciónId Venta Precio descuentoCantidad Unidad

65 INSTITUTO GUERRERENSE DE LA INFRAESTRUCTURAFISICA EDUCATIVACliente Contado
RFC IGI090101NN4

Domicilio AV. LAZARO CARDENAS # SIN Int SIN BUROCRATAS CHILPANCINGODE LOS BRAVO CHILPANCINGODE LOS BRAVO, GUERRERO
39090

Cuenta:MXN Pesos Méxicanos

G03 Gastos en general

Metodo de Pago:

Moneda:
Uso del cfdi:

Condiciones de pago:

¡IngresoTipo de Comprobante.

Forma de Pago: 01 Efectivo

Banco:

PUE Pago en una sola exhibición

Factura :WEB 18,479 Fecha' 29/11/2020 10:06:08p m.
Teléfono

Estacion de servicio No. 13232 ESTACIONDE SERVICIOJACSAS.A DE cv
~FC ESJ140228L11 SIIC 0000117352 Permiso CRE. PU20003/EXP/ES/2017

PEMEX Régimen Fiscal' 601 General de Ley PersonasMorales

DomicnioFiscal Expedido En 39070

PEMevAV. CNC # 2 VILLA MODERNA CHILPANCINGO AV. CNC # 2 VILLAMODERNA CHILPANCINGO
EoI'\CHILPANCINGO, Guerrero 39070 CHILPANCINGO, Guerrero 39070

[!] .~[!]

v ,



~GiON/.\L I
1

Ano

/

PLAZA DE COBRO i03 PALO 8L~NCO

Q9T7 98MH KX46 V HZ

PLAZA DE COBRO 1104 La Venta
11/12/210210 109:106:38

ARRIL 104 A

PLAZA DE COBRO 1104 L~ Veflta
11/12/210210 210:10'-'"
FOLIO: 10101027 CARRIL 0~ 3

TOTA~ ,1) 1'): ,00

FU9K 71'1586~Z4 HD

F;·cturac 1,

Pi AZA DE COBRO 1103 PALO BLANCO
1'/12/210210 108:24:52
FClLIO: 0101010664737 CARRIL 106 A

C! ASE TlZi1A



Hoja1/1

¡ ,,1.1I3ffec9aa-4cfa-4a20-8229-bgee3c23140112020-11-23T1o: 18:291LS01306189R51hGtafRG1Ntc3gK!06vC4eycryPvg6mJ8zLHi6T63LOyOU8B+C 1vDhv3Amlm1/RD2yM8HnCUm04op5JPmhvLuv2jBoSSP
\ Fslje8IuShOMxMZCNHOVmy7AKUWXwFxOumKh04LKcHcNSheD/vOwOV1AXjTlphd1y/Om80ZG50Pq563tsBvV/a02wVCOkVf7HjG+abwURvnOleTexnvWkSOkzOqE2YjTRAYXplyCasZdKebqXw9cFj57K98 !
i WLOBVU~~E~':=Vj4peqCm5qbBOONAftsnMPOIXV82+0N4~.~':'3VOOIlUldl~~~K~.~~~~_14~.OXtMULO~2~~~O==I00001 0000OO40~25480111 _ __ _._ __:

Cadenaoriginal del complemento de certificación digital del SAT

i P406u3C7UjwvtFPnij7SVnXcGDiekNdzaK98/q6yZfimkWLzi4Nop2xsbCXOY5il+GYuXCokigmGk8yxNv5q1 BEILSotlsY9R1Ln4vkJFajObRU6vZ51IGLAdzIIDIIJuRVnjHuIJ8d+nMAfRR7RjbiaWenJJnAaz9tWW33

I
Hk25+kJzpYBqFODjt85qPdycmYB5vCJtJOI+JN6IXJlwKVd+FJA44053CecaYncVk9iXoEcnduj2UY47aqxW8LLgpF28Kt9maVkge1B+i3N5f/MISOnXtMKLOjHZ9ByVIST5YFpHWYNRzb30Sz6Y JAot3UfUtCfil
J/gP5MBOG8GXYw==

------ --- -.- - _._ - -_.- -- -. - _ ••_- _. _._- --- - ---- - -- - - - ~--- - -_ - - ••- - - ---, _ -- o

Sello del SAT

Número de cuenta:
f----------- ----- -----

Método de pago:f------ ---------

Importe (en letra): QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100

$122.41
$107.76
$107.76
$122.41

$122.41
$107.76
$107.76
$122.41

C62 SERVICIO DE PEAJE y CRUCE CARRETERO PALO BLANCO 2020-11-1120:45:04
C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO LA VENTA 2020-11-1120:02:43
C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO LA VENTA 2020-11-1109:06:38
C62 SERVICIO DE PEAJE y CRUCE CARRETERO PALO BLANCO 2020-11-1108:24:52

PEAJE
PEAJE
PEAJE
PEAJE

95111602
95111602
95111602
95111602

ClaveProdserv Cantidad Unidad Clave Concepto/Descripción Valor Unitario Importe

~ ~_~ _ j~~~~~.~!~~N4_ .J
1 __ ~~z~ S~~~.I_j~~S~~-~TO .~~ERRE~~NSE DE LA INFRAESTRUCTURA FislCA EDUCATIVA _.--_- I
l_U_S_O_d":~~I:>I__e03 9as~_s_e_n.~=~r¡¡¡ .____________________ I

Receptor

¡Razón: I FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
[=~---_'c_:p_"-:_'~-~~~_:o~~j~'-~-~=~._.-..-_-~-=-.-_--_-._-..-_..-. --- ---------------_-_-_-_-_-_-- __-.-.--__--_-_.-_-__-_.----__----_---._~-=-_--__-._--_---_~."~=- . ... _

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Folio: 35057622 Serie: FNPE
i No. de certificado del SAT 00001000000408254801
. Fecha y hora de emisión 2020-11-2310:18:28
Fecha y hora de certificación 2020-11-23 10:18:29
Folio fiscal 13ffeC9aa-4Cfa-4a20-8229-bgee3c23140f
~EGIMEN FISCAL ; 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
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FONDO HF..G1C~·¿AL\

COSTO TOTAL $ 500.00.00 (1 DIAS DE ALIMENTACION $ 500.00)

VIATICOS, PLIEGO N. 15155, CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE 12 DE NOVIEMBRE DE 2020.

CANTIDAD DE $ 500.00 (QUINIENTOS PESOS 001100 M.N.), POR CONCEPTO DEL PAGO DE

RECIBI DEL INSTITUTO GUERRERENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA LA

BUENO POR $ 500.00

12 de Noviembre del 2020.

GUERRERO
úOultR'''O DL... E~Tt..DO O[

Infraestructura
Física Educativa

~/FE .,.
2015 - 202'




